

**Årsredovisning**  
för  
**Västerbergslagens Mark & Anläggning AB**  
559232-7729

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Olsson, Styrelseledamot  
2025-02-18

Styrelsen och verkställande direktören för Västerbergslagens Mark & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför mark- och anläggningsarbeten i västerbegslagsregionen.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolagets omsättning väsentligt ökat till följd av fler vunna avtal och affärer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	51 075	28 600	18 444	8 661
Resultat efter finansiella poster	5 458	2 107	1 971	1 062
Soliditet (%)	35,7	31,8	31,9	31,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 000 782	1 289 506	<b>3 340 288</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 289 506	-1 289 506	<b>0</b>
Årets resultat			3 769 715	<b>3 769 715</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 290 288</b>	<b>3 769 715</b>	<b>7 110 003</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 290 289
årets vinst	3 769 715
	<b>7 060 004</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	5 860 004
	<b>7 060 004</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		51 075 128	28 599 804
Övriga rörelseintäkter		181 009	835 603
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 256 137</b>	<b>29 435 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-35 402 874	-18 456 929
Övriga externa kostnader		-1 704 313	-1 904 579
Personalkostnader	2	-7 691 834	-6 545 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-762 742	-315 033
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 561 763</b>	<b>-27 222 451</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 694 374</b>	<b>2 212 956</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 280	2 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243 272	-108 891
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-235 992</b>	<b>-106 048</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 458 382</b>	<b>2 106 908</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-700 000	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-700 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 758 382</b>	<b>1 606 908</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-988 666	-317 402
<b>Årets resultat</b>		<b>3 769 715</b>	<b>1 289 506</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

4 828 661

4 161 125

Inventarier, verktyg och installationer

4

24 331

54 609

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 852 992**

**4 215 734**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 852 992**

**4 215 734**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 781 375

2 957 885

Övriga fordringar

0

675 849

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

433 190

239 393

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 214 565**

**3 873 127**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

11 502 928

3 678 206

**Summa kassa och bank**

**11 502 928**

**3 678 206**

**Summa omsättningstillgångar**

**17 717 493**

**7 551 333**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**22 570 485**

**11 767 067**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 290 289	2 000 782
Årets resultat		3 769 715	1 289 506
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 060 004</b>	<b>3 290 288</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 110 004</b>	<b>3 340 288</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 200 000	500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 200 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 856 108	3 083 282
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 856 108</b>	<b>3 083 282</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		855 300	1 020 129
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 416 986	53 870
Leverantörsskulder		5 604 553	1 722 261
Skatteskulder		570 247	0
Övriga skulder		851 670	420 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 105 617	1 627 127
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 404 373</b>	<b>4 843 497</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 570 485</b>	<b>11 767 067</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Anläggningsmaskiner skrivs av till ett restvärde som ska motsvara det bedömda marknadsvärdet efter nyttjandeperiodens slut.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	15

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 375 000	706 666
Inköp	1 400 000	4 375 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-706 666
Omklassificeringar	54 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 829 900</b>	<b>4 375 000</b>
Ingående avskrivningar	-213 875	-88 111
Försäljningar/utrangeringar	0	176 666
Omklassificeringar	-31 110	0
Årets avskrivningar	-756 254	-302 430
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 001 239</b>	<b>-213 875</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 828 661</b>	<b>4 161 125</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	87 341	54 900
Inköp	0	32 441
Omklassificeringar	-54 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 441</b>	<b>87 341</b>
Ingående avskrivningar	-32 732	-20 130
Omklassificeringar	31 110	0
Årets avskrivningar	-6 488	-12 602
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 110</b>	<b>-32 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 331</b>	<b>54 609</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som förfaller efter 5 år	0	618 327
	<b>0</b>	<b>618 327</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 815 851	4 161 125
	<b>7 815 851</b>	<b>7 161 125</b>

Ludvika 2025-02-17

*Jonny Eriksson*  
Jonny Eriksson  
Ordförande

*Robert Olsson*  
Robert Olsson

*Erik Sandberg*  
Erik Sandberg

*Andreas Olsson*  
Andreas Olsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-17

*Björn Sjödin*  
Björn Sjödin  
Auktoriserad revisor
